年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
株式会社●●●銀行
(住所)〒XXX-XXXX
●●●●●●●●●●●●●●●

口座解約完了のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
お客さまの口座解約のお手続きが、●●●●年●月●日に完了しましたので、お知らせいたします。

つきましては、お手元にあるキャッシュカードは、お客さまご自身ではさみを入れる、対応シュレッダーを利用するなどで、破棄をお願いいたします。

お客さまの登録情報に関しても、すべて削除済みですのでご安心ください。また、インターネットバンキングのご利用につきましても、現在はログイン不可の状態となっております。

本件につきまして、ご不明な点やご質問等がございましたら、当行カスタマーサービスまでお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社●●●銀行
カスタマーサービス
TEL：XXXX-XXX-XXX
受付：9：00～17：00（土日祝休）